Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	04 августа 2022 г.

	                           № 63/339

О досрочном сложении полномочий председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 53-21

В связи с поступившим в территориальную избирательную комиссию Туапсинская районная заявления о досрочном сложении полномочий  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 53-21 Гордеева Александра Евгеньевича, в  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Удовлетворить заявление о досрочном сложении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 53-21 Гордеева Александра Евгеньевича.
2.   Считать утратившим силу п.п. 6 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная от 29 мая  2018 года № 93/601 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53-21».
3. Считать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная от 29 мая 2018 года № 93/657 «О  назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53-21».
[bookmark: _GoBack]4. Направить решение в участковую избирательную комиссию № 53-21.
5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Куприянову Н.Ю.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

            С.В. Титов

Н.Ю. Куприянова